
2.4.2024 г.

X СОА21-ДИ05-324-[213]/0...
ИЗХ. РЕГ. №

                                   



Брой превишения на средноденонощната норма за ФПЧ10 (50 µg/m3) 
допустим брой превишения за 1 календарна година – 35 броя 

Станция 2017 г. 2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г. 
АИС „Дружба“ 46 21 19 11 5 5 7 

АИС „Павлово“ 65 62 37 48 26 26 15 

АИС „Надежда“ 96 82 65 58 52 48 25 

АИС „Хиподрума“ 71 55 43 48 28 40 29 

АИС „Младост“ 39 41 30 41 21 12 10 

АИС „Копитото“ 4 4 3 5 4 4 4 



Средногодишна концентрация на ФПЧ10 (норма 40 µg/m3)  (измерена)

Станция 2017 г. 2018 г. 2019 г. 2020 г.  2021 г. 2022 г. 2023 г.

АИС „Дружба“ 32,7 25,1 22,3 19,91 18,29  23,68  19,39

АИС „Павлово“ 42,5 40,8 31,5 29,99 25,32 27,02 24,21

АИС „Надежда“ 49,6 42,5 37,2 34,71 31,75 30,80 27,36

АИС „Хиподрума“ 43,6 38,9 32,0 30,67 26,21 31,43 30,20

АИС „Младост“  33,0 35,6 29,9 29,92 25,51 25,23 23,32

АИС „Копитото“ 16,1 16,9 13,9 12,49 13,14 14,32 13,66

ГОДИШЕН
ОТЧЕТ_2023_ПКАВ.docx

Проект решение
за 2023 г..doc

1.4.2024 г.

X Никола Лютов
ЗА КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА
съгл. З-д № СОА24-РД15-942/27.03.24 г.
                                   





ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____

на Столичния общински съвет

от _________ 2024 година

ЗА: Одобрение на Годишен отчет за 2023 г. за изпълнението на „Комплексна програма за
подобряване качеството на атмосферния въздух на територията на Столична община за периода 2021-
2026 г.“

На основание чл. 21, ал. 1, т. 24 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната
администрация, във връзка с  чл. 27, ал. 2 и ал. 3 от Закона за чистотата на атмосферния въздух

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Одобрява Годишен отчет за 2023 г. за изпълнението  на „Комплексна програма за
подобряване качеството на атмосферния въздух на територията на Столична община за
периода 2021-2026 г.“, съгласно Приложение №1.

2. Възлага на кмета на Столична община да публикува годишния отчет на интернет страницата
на Столична община.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено на
__________ 2024 г., Протокол № ______, точка ___от дневния ред, по доклад №__  и е подпечатано с
официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет:

Цветомир Петров

Юрист от Администрацията на
СО:

                

X Бисера Личева
Бисера Личева

                                          

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg


